
 
 

Vytvořeno  12.8.2015 17:37:22 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    6  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 19.08.2015  
 
Městská sportovní hala - dodatek č. 3 - posun termínu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 3 -  návrh  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ing. arch. Milan Vít, požádal dne 5. 8. 2015 o prodloužení lhůty na  odevzdání pracovního výkazu 
výměr a rozpočtu ke kontrole projektové dokumentace Městská sportovní hala Kuřim. Dle uzavřené 
smlouvy o dílo má projektant min. 20 dnů před konečným termínem odevzdat pracovní paré 
projektové dokumentace vč. výkazu výměr a rozpočtu ke kontrole. Projektová dokumentace bude 
řádně odevzdána, avšak výkaz výměr a rozpočet bude mít z důvodů posunu dovolené rozpočtáře 
zpoždění o cca tři týdny tj. do 4. 9. 2015. Vzhledem k dosavadní velmi dobré spolupráci s panem Ing. 
arch. Vítem, odbor Investiční uzavření dodatku doporučuje. Termín odevzdání čistopisu projektu 
vychází na 15. 9. 2015. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením dodatku č. 3 k SOD č. 2013/D/0040 se spol. CUBOID ARCHITEKTI 
s.r.o., se sídlem Praha 6 - Dejvice, Krohova 2595/43A, PSČ 160 00, IČ 27458822. který spočívá ve 
změně termínu odevzdání pracovního výkazu výměr a rozpočtu. 
 
Termín plnění: 15. 9. 2015 (OI) 
  

 
 
 



  Strana 1 z 2 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo č. 2013/D/0040 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 19.6.2013 
(dále jen „smlouva o dílo“) 

 
I. SMLUVNÍ STRANY  

 
 
Objednatel: Město Kuřim  

Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
 Zastoupený starostou panem Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
 IČO:00281964     DIČ:CZ00281964 
 Tel:541 422 311    Fax:541 230 633 
 E-mail:posta@radnice.kurim.cz   ID datové schránky:5dhbqi2 
 
 (dále jen „ objednatel“ ) 
 
 
Zhotovitel: CUBOID ARCHITEKTI s.r.o. 

Sídlo: Praha 6 - Dejvice, Krohova 2595/43A, PSČ 160 00 
 Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113666 
 Jednající: panem Ing.arch. Alešem Pappem  a panem Ing.arch. Milanem Vítem, jednatelem 
 Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Dejvická, Praha6, č. účtu: 1041029816/5500 
 IČO: 27458822     DIČ: CZ27458822 
 Tel: 233 325 910     
 E-mail: cuboid@cuboid.cz ID datové schránky: qj9wz9c 
 Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech smluvních dle této smlouvy je: 
 Ing.arch. Aleš Papp, Ing.arch. Milan Vít 
 Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je: 
 Ing.arch. Aleš Papp, Ing.arch. Milan Vít 
 
 (dále jen „ zhotovitel“ ) 
 
(společně také jako „smluvní strany“) 
 

I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že s účinností ode dne uzavření tohoto dodatku nahrazují 
dosavadní znění článku VII. PRŮBĚŽNÁ KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA, odstavce 4, 
část c) smlouvy o dílo tímto novým zněním: 

c) při zhotovování části díla DPS předá objednateli minimálně 20 pracovních dnů 
před protokolárním předáním této části díla ke kontrole 1 kompletní paré dokumentace,  výkaz 
výměr a rozpočet bude odevzdán nejpozději do 4.9.2015.  
 

II. 

1. V ostatním zůstává smlouva o dílo v platnosti a její ustanovení se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a může 
být měněn pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je proveden ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento je souhlasným, 
svobodným a vážným projevem jejich pravé vůle a že ho neuzavřely v tísni za nápadně 



 
  Strana 2 z 2 
 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy v závěru. 

5. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č…../2015, ze dne 19.8.2015. č. 
usnesení ……/2015. 

 
 
 
V Kuřimi dne ……..2015 V Praze dne ……..2015 
 
  
 
 
_________________________________ ___________________________________ 
Město Kuřim CUBOID ARCHITEKTI s.r.o. 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta Ing.arch. Aleš Papp, jednatel 

 

 

 ___________________________________ 
  CUBOID ARCHITEKTI s.r.o. 
 Ing.arch. Milan Vít, jednatel 


	__KNS__0
	__KNS__1

